
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ 
 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA Nº 056, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.  

 

 

 

Considerando a remoção da Servidora STEFANY RIBEIRO EVANGELISTA para outra 

função do quadro de pessoal comissionado da CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ; 

 

Considerando a necessidade de regular funcionamento do Setor de protocola da CÂMARA 

MUNICIPAL DE APUÍ 

 

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuí/AM, usando das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de Apuí, 

 

RESOLVE: 

 

ART. 1º - Designar a Servidora  Sra JEANE NUNES CONCEIÇÃO, para os serviços do 

Setor de protocolo da Câmara Municipal de Apuí, Amazonas, em substituição a Servidora Sra 

STEFANY RIBEIRO EVANGELISTA  

 

              ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrários. 

 

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

MUNICÍPIO DE APUÍ, ESTADO DO AMAZONAS, EM 15 DE SETEMBRO DE 2021. 

 

 

 

 

VER. JONAS NEVES DE CASTRO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ (AM) 


